石家庄市教育科学研究所

石教科办〔2021〕114 号
石家庄市教育科学研究所
关于组织石家庄市教育科学

“十四五”规划2021年度课题申报工作的
通知
各县（市、区）教研室（中心）,直属学（高）校：

为进一步推进教育教学改革，促进教师的专业成长，提高教师的科研水平，按照市教育局工作部署及要求，市教科所决定组织“十四五”规划2021年度课题申报工作，现将有关事项通知如下：

一、课题选题要求

课题申报人可参考《石家庄市教育科学“十四五”规划2021年度课题指南》中所列研究范围和方向并着眼自身在教育教学中需要解决的问题进行选题，自拟题目申报。
二、申报名额和办法

（一）申报名额。石家庄市直属学校、循环化工园区限报4项。石家庄市直属高校限报6项。高新区、矿区、栾城区、元氏县、赞皇县、深泽县、高邑县、灵寿县限报12项。其它各县（市、区）限报16项。

（二）申报程序及办法。各单位要按分配名额认真组织申报评审，以县（市、区）、直属学（高）校为单位，将本单位申报的相关材料和汇总表电子版发送到邮箱：sjzjkghb2157@126.com
三、申报材料及报送时间

（一）申报材料。《石家庄市教育科学“十四五”规划2021年度课题指南》、《石家庄市教育科学“十四五”规划2021年度课题申请•评审书》和《石家庄市教育科学“十四五”规划2021年度课题申报汇总表》均可从石家庄市教科所网站（网址：http://121.28.8.143），首页“教育科研”专栏下载。上报电子材料要求：每个课题一个文件夹（命名：课题主持人姓名），包括《申请·评审书》（命名：课题类别+学科分类+评审书+姓名）和“课题设计论证”活页（命名：课题类别+学科分类+活页）两个word文档。上报纸质材料要求：各县（市、区）、直属学（高）校课题申报汇总表一份，加盖县（市、区）、市直属学（高）校科研管理部门公章，上报市教育科学规划办公室。

（二）报送时间。课题申报受理时间为2021年10月12日前，请各单位按时上报，逾期不予受理。

四、评审方式

课题立项采取匿名评审形式。市规划办根据申报课题的学科分类，聘请专家进行评审。
受理单位：石家庄市教育科学规划办公室

办公地点：石家庄市中山东路87号517室

公共邮箱：sjzjkghb2157@126.com

联系人：郑老师   联系电话：0311-86082157
附件：1.石家庄市教育科学“十四五”规划2021年度

课题指南

2.石家庄市教育科学“十四五”规划2021年度

课题申请·评审书

3.石家庄市教育科学“十四五”规划2021年度

课题申报汇总表

石家庄市教育科学研究所

                           2021年9月13日

PAGE
- 2 -